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SECOND DAY OF SALE: 

TUESDAY, SEPTEMBER 21st, 1954 

AT ONE-THIRTY P.M. PRECISELY. 

The quotations in the right-hand column of this Catalogue are from Stanley 

Gibbons' 1954, Parts I , George VI and Elizabeth II Catalogues and Supplements 

unless preceded by the letter" E", when they indicate our estimate of the approximate market value. 

The Very Fine Collection of 

JAMAICA 

Offered by Order of S. D. Brabant, Esq., of St. Helier, Jersey 

Image Lot Pre-Stamp and Stampless covers Est. 

Value 

Real 

 295 1788 and 1802, two pre-stamp letters showing straight-lined 

"SAVLAMAR" (different types), former with additional " 

JAMAICA " mark, very scarce (2) 

E £12 10 0 0 

 296 1832, pre-stamp letter addressed to London, showing on 

reverse straight-lined "RIO BUENO" and below " JA " (1) 

E £5 6 0 0 

 297 1840, pre-stamp wrapper to Spanish Town showing a fine 

strike "KINGSTON SHIP LETTER"   (1) 

E £5 6 15 0 

 298 1840 Pre-stamp letter from Panama to London with clear 

circular "KINGSTON NO 27 1840" ship letter   (1) 

E £6  

 299 1844, pre-stamp letter from Lima to London with clear strike, 

"JAMAICA SHIP LETTER" in two straight lines and on 

reverse, circular "KINGSTON DE 12 1844" and receiving "20 

JAN 1845" pinks., very fine   (1) 

E £7 8 0 0 

 300 1851, pre-stamp envelope to New York, front shows 

"KINGSTON JAMAICA PAID JA 30 1851" pmk. in red,  

“JAMAICA SHIP LETTER" in two straight lines, and United 

States "20" mark in black   (1) 

E £6 6 6 0 

 301 A Collection of pre-stamp and stampless covers in blue loose-

leaf album, including a number of scarce early items and a 

good range of various markings .   (46) 

E £30 31 0 0 

 302 Another selection of covers, including a fine range of town 

cancellations, a number scarce   (37) 

E £20 

to £25 

21 0 0 

  Great Britain stamps used in Jamaica   

 303 1857 4d. rose, a fine horizontal pair, cancelled with the so-

called twin "A 01" (Kingston), S.G. J14 (2) 

E £5 4 10 0 

 304 1857  4d. rose, used on large part entire and well tied with 

clear "A34" (Claremont) cancellation and at left 

"CLAREMONT AU 23 59 JAMAICA" . . (1) 

E £8 10 0 0 

 305 1857  4d. rose, a horizontal pair used on wrapper to Kingston 

with MS "P.O. Lucea " superimposed "A01" on arrival at 

Kingston, on reverse "LUCEA FE 28 1859 JAMAICA" and 

"KINGSTON MR 2 1859 JAMAICA" . . . (2) 

E £10 8 0 0 

 306 1857  4d. rose, used on large part cover and tied with "A53" 

(Mandeville) cancellation and also showing two circular date 

stamps   (1) 

E £8 — 

 307 1857  4d. rose., a horizontal pair, tied to slightly damaged 

wrapper with "A75" (Savanna-La-Mar) pmk  (2) 

E £6 — 

 308 1857  4d. rose, a fine horizontal pair used on wrapper to 

Kingston with clear "A75" (Savanna-La-Mar) pmk.   (2) 

E £7 6 15 0 
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Image Lot Pre-Stamp and Stampless covers Est. 

Value 

Real 

 309 1856 6d. lilac, used on large piece, pen-cancelled as well as 

"SALT GUT FE 13 59 JAMAICA" date stamp   (1) 

E £6 8 10 0 

 310 The Collection of 1d., 4d. and 6d. values with various Jamaica 

pmks. including entires and pieces. A good lot   (37) 

E £20 23 0 0 

  "SPECIMEN" Stamps   

 311 1860-63, wmk. Pineapple 1d., 2d., 4d. and 6d., all imperf. and 

overprinted "SPECIMEN", 2d. slightly damaged, others fine   

(4) 

E £5 6 0 0 

link 312 1860-63, wmk. Pineapple 1/- reddish brown, clear double print 

and overprinted "SPECIMEN", off centre but extremely scarce 

(see photo-plate)   (1) 

E £12 11 0 0 

 313 1919-21, imperf. Plate Proof 1½d. indigo (vertical pair) and 

2d. lake and indigo, all overprinted "SPECIMEN"   (3) 

E £3 2 5 0 

 314 1919-21,  Imperf. Plate Proof of the 2d., 2½d., 3d. (block of 

four), 4d. and 10/-, in various colours and handstamped 

"SPECIMEN"   (8) 

E £10 7 0 0 

 315 1919-21,  Imperf. Plate Proofs of the 2d., 2½d., 3d., 4d., 1/-, 

3/-, 5/-, 10;-, in various colours and overprinted "SPECIMEN"   

(8) 

E £9 9 0 0 

link 316 1919-21,  The "Slave" 6d., wmk. Mult. CA, overprinted 

"SPECIMEN" vertically, o.g. and fine (see photo-plate)   (1) 

E £15 17 0 0 

 317 1921-29 A similar lot but wmk. Script CA   (1) E £15 17 0 0 

 318 1919-29,  The "Slave" 6d., imperf. Plate Proof in green and 

violet, overprinted "SPECIMEN", slightly creased   (1) 

E £5 8 0 0 

 319 A fine Collection of "SPECIMEN" stamps, containing 

Pineapple wmks., sets, a few in MS. and handstamped   (90) 

E £15 18 0 0 

  ISSUED STAMPS   

  1860-63, wmk. Pineapple   

 320 1d. pale blue and 1d. blue, S.G. 1, 1b, both in part o.g., 

horizontal pairs, latter has few perfs. blunt   (4) 

£9 

15s. 

4 0 0 

 321 1d., 2d. (two shades), 4d. and 6d. (two shades), all with rare 

dated pmks. instead of an obliteration number, fair to fine, 

sonic with slight defects . . . (6) 

E £10 — 

 322 1d. pale blue, 1d. blue, 2d., 3d., 4d., 6d. dull lilac and 1/- 

purple-brown, all part o.g. or unused, fair to fine, some have 

faults (7) 

E £8 7 10 0 

 323 1d. pale blue, bisected diagonally and used on part entire to 

Spanish Town. With "Royal" certificate   (1) 

£18 10 10 0 

link 324 1d. blue, bisected diagonally and used on blue Official 

wrapper to Spanish Town, well tied with "A52" and 

"SPANISH TOWN" circular date stamp (see photo-plate)   (1) 

E £12 12 0 0 

 325 1d. (15), 2d., 3d. (20), 4d. (2), 6d. (6) and 1/- (12), various 

shades and cancellations, condition fair to fine   (56) 

E £7 9 0 0 

 326 2d. rose, S.G. 2, a part o.g. block of four with wing margin at 

right, has small faint pen strokes on surface (4) 

£14 3 3 0 

 327 3d. green, a horizontal strip of three, 4d. red-orange horizontal 

strip of three, used on part wrapper and 6d. dull purple, 

horizontal pair on envelope, fine (8) 

E £6 6 6 0 
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Image Lot Pre-Stamp and Stampless covers Est. 

Value 

Real 

 328 6d. dull lilac, S.G. 5, a part o.g. copy, centred slightly to right   

(1) 

£10 3 3 0 

link 329 6d. dull lilac, S.G. 5, a brilliant mint block of four, centred to 

bottom (see photo-plate)   (4) 

£40  25 0 0 

 330 6d. grey-purple, S.G. 5a, unused, has pert. short at right (1) £10 — 

link 331 6d. deep purple, S.G. 5b, part o.g. but centred to left, very 

scarce (see photo-plate) (1) 

£25 16 0 0 

 332 1/- purple-brown, S.G. 6a, part o.g., centred slightly to bottom-

right. . . (1) 

£12 3 0 0 

 333 1/- purple-brown, the "$" variety, S.G. 6c, lightly pmkd. but 

perf. short at left, otherwise very fine   (1) 

£22 5 10 0 

 334 1/- dull brown, the "$" variety, a fine lightly pmkd. copy   (1) £22 9 0 0 

 335 1/- dull brown, the "$" variety, another fine copy (1) £22 6 10 0 

 336 The fine Collection, containing various shades and several 

entires . . . (55) 

E £15 16 0 0 

  1870-83, wmk. CC   

 337 1d. blue, variety imperf., unused and very tine (1) E £6 6 10 0 

 338 1d. blue, 300 copies, including a block of six, strip of four, 

many pairs, shades and pmks., mostly fine   (300) 

E £6 8 0 0 

 339 2d. rose, the Collection, containing a block of eight, strips, 

pairs, shades and a good range of cancellations   (759) 

E £7 11 10 0 

 340 4d. brown-orange, S.G. 11, part o.g. and very fine   (1) £4 

15s. 

3 3 0 

 341 1/- dull brown, an o.g. block of four, lower right stamp the "$" 

variety, S.G. 13a, very slightly rust-stained and few perf's. 

blunt at left (4) 

£28 14 0 0 

 342 WITHDRAWN  Withdrawn 

 343 2/- Venetian-red, variety imperf., unused but slightly stained 

(1) 

E £4 3 15 0 

 344 5/- lilac, S.G. 15, a part o.g. block of four, from top of sheet 

with Control, upper pair slightly creased and a little stained   

(4) 

£15 2 15 0 

 345 The Collection, extensively duplicated, majority used and 

including shades and pmks.   (156) 

E £6 0 0 0 

 346 1870 to 1911, the Collection, all o.g. or unused, containing 

1870-83 2/- (2), 5/- (2), 1883-97 2/- (2), 5/-, 1905-11 4d. black 

on yellow (2), 5d. (2), 2/- purple on blue (block of four and 

two singles) and 5/- (2)   (98) 

E £8 16 0 0 

  1883-97, wmk. CA   

 347 2d. grey, S.G. 20, an o.g. block of twelve (6 x 2), one stamp 

has small ink mark on surface   (12) 

£15 3 5 0 

link 348 4d. red orange, S.G. 22, a rare o.g. block of six (3 x 2), a trifle 

gum creased, otherwise of full deep colour and very fine (see 

photo-plate) (6) 

£84 27 0 0 

 349 4d. red-orange, part o.g., a little soiled   (1) £14  

 350 6d. orange-yellow, S.G. 23a, an o.g. block of twenty (4 x 5) 

from bottom of sheet, showing part inscription   (20) 

£12 4 0 0 

19540921_Harmer_Braham_Lot0329.jpg
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Image Lot Pre-Stamp and Stampless covers Est. 

Value 

Real 

link 351 1/- brown, a superb o.g. block of four from upper-left corner 

of sheet showing consignment number "173", lower-right 

stamp the scarce "S" variety (see photo-plate)   (4) 

£25 20 0 0 

 352 2/- and 5/-, S.G. 25, 26, both in very fine o.g. blocks of four   

(8) 

£13 5 5 0 

link 353 2/- Venetian-red, S.G. 25, an o.g. block of three, perforated at 

top, bottom and left side only, imperf. between both 

horizontally and vertically, a very rare and uncatalogued 

variety (see photo-plate)   (3) 

E £75 

to 

£100 

57 10 0 

 354 5/-, S.G. 26, a fine part o.g. block of four   (4) £8 2 15 0 

 355 The Collection, all o.g. or unused, including shades, twelve 

blocks of four, 2/- and 5/- values   (127) 

E £17 20 0 0 

 356 Another Collection, extensively duplicated, some o.g., shades, 

pmks., etc. . (548) 

E £10 9 0 0 

 357 1889-91, an extensively duplicated Collection of the 1d., 2d., 

and 2½d. values including pairs, strips and a good range of 

pmks., a few o.g. . . . (1276) 

E £6 8 10 0 

  1890   

 358 2½d. on 4d., first setting, a part o.g. block of eight (4 x 2), 

centre block showing surcharge out of alignment, very slightly 

stained (8) 

E £8 — 

 359 2½d. on 4d., first setting, variety surcharge double (No. 5), 

very fine . . . (1) 

£4 

15s. 

1 14 0 

 360 2½d. on 4d., first setting, variety surcharge double. Another 

very fine copy (No. 1)   (1) 

£4 

15s. 

1 16 0 

 361 2½d. on 4d., first setting, variety surcharge double. Another 

copy. very fine and with "Royal" certificate   (1) 

£4 

15s. 

2 17 6 

 362 2½d. on 4d., first setting, variety surcharge double. Another, 

pmk. "A78" a little heavy   (1) 

£4 

15s. 

1 9 0 

 363 2½d. on 4d., second setting, an o.g. block of six (3 x 2), upper 

strip 1 mm. spacing Nos. 4, 5, 6, lower strip 1½mm. spacing, 

Nos. 10, 11, 12 (6) 

E £10 7 10 0 

 364 2½d. on 4d., second setting 1½mm. spacing, variety 

"PFNNY", and broken "K" (No. 10), very fine used. With 

"Royal" certificate (1) 

E £3 2 12 6 

 365 2½d on 4d., second setting, variety surcharge double, top 

surcharge 1½mm. (No. 8), lower surcharge 1mm. (No. 2), 

lightly pmkd. and very fine . . . . (1) 

E £8 — 

 366 2½d. on 4d., second setting, variety surcharge double, both 

surcharges 1mm. spacing, (No. 5) (1) 

E £3 2 15 0 

 367 2½d. on 4d., second setting, variety surcharge double, both 

1½mm. spacing and variety "PFNNY" (No. 11), part o.g. and 

very fine. With "Royal" certificate   (1) 

E £10 6 6 0 

 368 2½d. on 4d., second setting, two copies used together on piece 

with surcharge double, top stamp upper surcharge 1½ mm 

(No. 8), lower surcharge 1mm. (No. 2), bottom stamp upper 

surcharge 1 mm. (No. 3), lower surcharge 1½mm. (No. 9). 

With "Royal" certificate   (2) 

E £8 — 

19540921_Harmer_Braham_Lot0351.jpg
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Image Lot Pre-Stamp and Stampless covers Est. 

Value 

Real 

 369 2½d. on 4d., a horizontal strip of six, the four right-hand 

stamps without surcharge, the piece has heavy official 

obliteration (6) 

E £10 

to £15 

8 0 0 

 370 2½d. on 4d., variety surcharge double, part o.g. and fine   (1) E £3 2 15 0 

 371 2½d. on 4d., the Collection, containing varieties, o.g. copies, 

block of four, strip of three and two entires   (26) 

E £10 9 0 0 

 372 1900-01, a Collection of the Llandovery Falls 1d. values, 

including 1d. red showing partial double print, some o.g.   

(216) 

E £3 3 12 6 

  1903-04, Arms type   

 373 ½d., imperf. Plate Proof in dull green and bright blue on 

Crown CA paper   (1) 

E £5 5 15 0 

 374 A similar Plate Proof but in purple and red   (1) E £5 5 15 0 

 375 ½d., a superb o.g. block of four, variety wmk. inverted   (4) E £2 

10s. 

2 5 0 

 376 5d., a part o.g. well centred block of nine, centre stamp variety 

"SER.ET", rare (9) 

£45 

4s. 

36 0 0 

 377 5d., variety "SER.ET", part o.g. but slightly soiled (1) £38 6 0 0 

 378 5d., variety "SER.ET", a used copy with B.P.A. certificate 

stating "is genuine, but stained"   (1) 

£38 

unused 

9 9 0 

 379 Set of four in horizontal pairs and blocks of four, all o.g. or 

part o.g. . . (24) 

£7 

13s. 

2 2 0 

 380 The o.g. and used duplicated Collection, including ten 5d. 

values . . . . (120) 

E £3 

10s. 

4 0 0 

 381 1905-11, Arms type ½d., 1d., 2½d., the three colours 5d., 6d. 

and 5/-, S.G. 37-43, all in o.g. or part o.g. blocks of four   (32) 

£18 

19s. 

9 0 0 

 382 1905-11, Arms type 5d., variety "SER.ET", S.G. 41a, part o.g. 

but damaged at upper-left corner   (1) 

£55 9 0 0 

 383 1905-11, Arms type the duplicated o.g. and used Collection, 

including varieties and values to 5/-, also a few 1903-04 issue   

(328) 

E £6 6 10 0 

 384 Queen Victoria set with shades, S.G. 46-56, all o.g. or part o.g. 

. (16) 

£16 Is. 4 4 0 

 385 Queen Victoria 3d. the four shades, 4d. the three colours, 6d. 

three colours, 1/- brown, 1/- on green and 2/- on blue, S.G. 46-

51a, 52a-54, 56, all in o.g. or part o.g blocks of four   (48) 

£41 

16s. 

9 9 0 

 386 Queen Victoria, the duplicated Collection, containing 4d. red-

brown, 4d. black on yellow (block of four, three singles), 1/- 

black on green (11), 2/- on blue (8), and 1911, Edward 2d. 

(15), many o.g. and including blocks of four . . . (163) 

E £12 9 9 0 

 387 1912-20 1d. to 5/-, S.G. 58-67 except S.G. 63b, all o.g. or part 

o.g. . . . (22) 

E £4 4 10 0 

 388 1912-20  1d. (4), 1½d. (3), 2d. (3), 2½d. (3), 3d. (5), 4d. (5), 

6d. (6), 1/- (6), 2/- (2) and 5/- (3), various shades and papers, 

all o.g. or part o.g.   (40) 

E £5 5 0 0 

 389 1912-20 2/- and 5/-, S.G. 66, 67a, both in part o.g. blocks of 

four and well centred (8) 

£15 

10s. 

5 10 0 

 390 1912-20  The Collection, all o.g. or part o.g., containing 

twenty-two blocks of four and values to 5/-   (116) 

E £8 8 0 0 
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Image Lot Pre-Stamp and Stampless covers Est. 

Value 

Real 

 391 1912-20  The duplicated Collection, o.g. and used, including 

shades, blocks and values to 2/-   (362) 

E £6 5 10 0 

 392 April-September 1916, War Stamps ½d., yellow-green, variety 

overprint inverted. S.G. 68c, a part o.g. Control block of six (3 

x 2), top-right-hand stamp variety wide space between "W" 

and "A", unique as only one sheet was found with inverted 

overprint and this variety occurs only once on sheet . . (6) 

E £10 

to £15 

9 0 0 

 393 April-September 1916, War Stamps ½d. yellow-green, variety 

overprint double, and overprint inverted (horizontal pair), S.G. 

68b, 68c, all o.g  (3) 

£10 6 6 0 

 394 September-December 1916, War Stamps  ½d., an o.g. Control 

horizontal pair, left-hand stamp variety "R" inserted by hand, 

S.G. 70c (2) 

£8 6 6 0 

 395 September-December 1916, War Stamps  1 ½d., an o.g. 

Control horizontal pair, left-hand stamp variety "R" inserted 

by hand, S.G. 71e   (2) 

£8 4 0 0 

 396 September-December 1916, War Stamps  3d. purple on lemon, 

variety overprint inverted, S.G. 72aa, o.g., slightly off-centre   

(I) 

£12 2 15 0 

 397 September-December 1916, War Stamps  3d. purple on lemon, 

an o.g. block of four, one stamp variety "S" inserted inverted, 

S.G. 72d   (4) 

£10 

7s. 

7 10 0 

 398 March 1917, War Stamps 1½d a part og horizontal pair, left-

hand variety stop inserted and “P” impressed a second time, 

S.G. 74b   (2) 

£10 8 0 0 

 399 March 1917, War Stamps l½d. two o.g. copies, one variety 

overprint double, other overprint inverted, 74c, 74d   (2) 

£8 5 5 0 

 400  March 1917, War Stamps 3d., variety stop inserted and "P" 

impressed a second time, S.G. 75b, o.g. and very fine. With 

B.P.A. certificate   (1) 

£10 5 10 0 

 401 March 1917, War Stamps, the same variety in pair with 

normal, part o.g. and fine . . . . (2) 

£10 4 15 0 

 401 March 1917, War Stamps 3d., variety overprint inverted, S.G. 

75c, part o.g., slightly stained . (1) 

£7 1 10 0 

 403 March 1917, War Stamps 3d., variety overprint sideways 

reading up, S.G. 75d, o.g., slightly off- centre   (1) 

£18 7 10 0 

 404 A specalised Collection of War Stamps in two blue loose-leaf 

albums, several scarce, including S.G. 68c, 71b, 71f, 73c (2), 

73d (block of four and three singles), 74c, no ,top and 

numerous minor varieties, pairs, blocks and practically all o.g.   

(over 1500) 

E £20 

to £30 

36 0 0 

  1919-21   

 405 1½d., imperf. Plate Proof in indigo, a vertical pair with large 

margins but slightly creased   (2) 

E £2 

10s. 

— 

 406 1½d., perf. colour triai in bistre on paper wmkd. Mult. CA 

upright, very scarce (see photo-plate)   (1) 

E £10 6 6 0 

 407 1½d., two perf. colour trials, one in blue-green, other in green, 

both on paper wmkd. Mult. CA upright, slightly thinned   (2) 

E £5 5 5 0 

 408 2d., two imperf. Plate Proofs in reddish purple and indigo   (2) E £2 1 12 0 
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Image Lot Pre-Stamp and Stampless covers Est. 

Value 

Real 

 409 Imperf. Plate Proofs of the 2½d., 3d., 4d., 2/- and 3/- in 

various colours . . (5) 

E £6 5 10 0 

 410 4d., Die Proof of the centre vignette in sepia, scarce   (1) E £6 4 10 0 

 411 1/-, Die Proof in green and purple, very scarce   (1) E £10 9 9 0 

 412 ½d., 1d., l½d., 2d. five of each, 2½d. (6), 3d., 4d., 1/-, 2/-, 3/-, 

5/- (2) and 10/-, all o.g. or part o.g.   (34) 

E £4 

10s. 

4 4 0 

 413 ½d., 1d., l½d., 2d., 2½d., 3d., 4d., 1/-, 2/-, 5/: , 10/-, all in o.g. 

blocks of four . (44) 

E £9 8 10 0 

 414 1/-, a part o.g. block of four, one stamp error "C" of "CA" in 

wmk. omitted, very scarce   (4) 

E £7 

to £10 

5 0 0 

 415 3/-, a part o.g. well centred block of four   (4) £12 4 0 0 

 416 5/-, S.G. 88, a part o.g. block of four, slightly off-centre (4) £10 2 7 6 

 417 The o.g. and used duplicated Collection, including pairs, 

blocks and values to 5/-   (237) 

E £12 9 0 0 

 418 1919 to 1952 the fine Collection, all o.g. or part o.g., 

containing 1919-21, 1921-29 to 10/-, Child Welfare two sets 

and George VI to 10/-   (117) 

E £12 11 10 0 

 419 1921-29 ½d., 1d., l½d., 2d., 2½d., 3d., 4d., 6d., 1/-, 2/-, 3/-, 5/- 

and 10/-, all in o.g. or part o.g. blocks of four   (56) 

E £8 8 10 0 

 420 1921-29  6d., imperf. Plate Proof of the centre vignette in blue, 

a vertical pair . . (2) 

E £6 4 10 0 

 421 1921-29  5/- blue and yellow-orange, block of four and 5/- 

blue and pale bistre-brown, pair, all o  g.  (6) 

£9 

10s. 

2 15 0 

 422 1921-29  The large o.g. and used Collection, containing 

shades, blocks, duplicates and 101- values   (474) 

E £15 16 0 0 

 423 1923, Child Welfare set in o.g. blocks of four and used copies 

of the ½d. (6), 1d. (7)   (25) 

£16 

14s 

4 4 0 

 424 1927 to 1935, the duplicated Collection, many o.g., including 

blocks and shades(270) 

E £4 3 7 6 

 425 1935, Silver Jubilee 1½d., 6d. and 1/-, all in o.g. blocks of four 

showing the extra flagstaff variety   (12) 

E £6 6 10 0 

 426 1935, Silver Jubilee 1d., 1½d., 1/- blocks of four showing little 

flagstaff variety (No. 7) and 1½d., 6d., 1/- blocks of four, with 

short flagstaff (No. 11), all o.g. . . (24) 

E £7 8 0 0 

 427 1938-52 6d. grey and purple, prominent flaw across King's 

head, fine used, an interesting variety (1) 

E £2 

10s. 

2 5 0 

 428 1938-52  5/- slate-blue and yellow-orange, S.G. 132a, an o.g. 

block of four from bottom of sheet showing part inscription   ( 

(4) 

£7 2 0 0 

 429 1938-52  5/- blue and orange (8) and 10/- (6), S.G. 132ab, 

133aa, both in o.g. marginal blocks   (14) 

£6 5s. 4 10 0 

 430 1945, New Constitution 1½d. to I0/-, in blocks of four and 

singles, all o.g. . (35) 

E £4 3 5 0 

 431 Silver Wedding 1½d. and £1 in o.g. blocks of four . . . - - - (8) £6 1s. 4 15 0 

 432 A Collection of George VI issues from 1937, many o.g., 

including blocks of four to 10/- and values to £1     (298) 

E £8 7 0 0 

 433 A Collection of George VI issues from 1938, all og. or part 

o.g. and including four 10/- values   (53) 

E £4 5 0 0 
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Image Lot Pre-Stamp and Stampless covers Est. 

Value 

Real 

 434 Another Collection of George VI issues from 1945, including 

blocks of four, 10/- values, Silver Wedding £1, many o.g  (61) 

E £2 

10s. 

3 7 6 

 435 A Collection, chiefly pmks., a large and interesting lot, many 

on pieces, mostly George V   (over 1000) 

E £20 21 0 0 

 436 Postal Fiscals : Six entires bearing various Postal Fiscal 

stamps . . (6 entires) 

E £3 12 10 0 

  Official : 1890   

 437 Overprint 17-17½ mm. ½d., the "blind" Official variety, both 

"I"s omitted, S.G. Olc, very tine   (1) 

£6 

10s. 

3 7 6 

 438 Overprint 17-17½ mm. ½d., the "blind" Official variety,  

Another copy of this variety, stained, also another with 

overprint inverted, S.G. Ole, Ole   (2) 

E £2 1 8 0 

 439 Overprint 17-17½ mm. ½d., variety "L" omitted, S.G. Old, 

lightly pmkd. but slightly stained. Rare (1) 

£25 5 10 0 

 440 Overprint 17-17½ mm. ½d., variety overprint inverted, S.G. 

Ole, a horizontal pair also a single copy showing additional 

letter "L" of another overprint (3) 

E £3 2 12 6 

 441 Overprint 17-17½ mm. ½d.,., variety overprint double, one 

vertical, S.G. 01h, part o.g., a little soiled (1) 

£30 5 10 0 

 442 Overprint 17-17½ mm. ½d., variety small " A " in 

"OFFICIAL" with serifs, o.g., slightly rubbed, uncatalogued   

(I) 

E £2 2 5 0 

 443 15-16mm. ½d., variety overprint double, S.G. 02a, an o.g. 

copy from bottom of sheet with consignment number "54"   

(1) 

£22 5 5 0 

 444 A Collection, including varieties, blocks, o.g. copies, 

duplicates, also a few Postal Fiscals   (223) 

E £10 12 10 0 

 


